TY—J SUMPORIESAIIOIF A
— A DEAY 2T T TR

A{TMRIBEEE (EPD) ERHATFRBXNGET-14-8
BRES . JR-AI-23092E KANDA SQUARE GATE

https://ecoleaf-label.jo
HS—LEDT > A—

m Color LED Printer
at your side H L_L32950DW for North America

59 —T ##%H &%t / BROTHER INDUSTRIES, LTD.

I I
| /

.4
g
BERNA ERES JR-AI-23092E
JEAPCRES PA-590000-AI-08
BE1EHED —
PCR# ERA LD (5E8R]
HEX SRR VNE:] S 2023%11H815H
mRH&EF OHfEgs RIL&EE  2023%F1181H
EMRIEE, A7 TRE. R - HESEIE, R - UYL EES T S AT LFREESR
RIEES JV-AI-23092E
REOBN, FEMER - 5w WA 20284108318
B : HL-L3295CDW PCRLE1-0D=ENE
V25 (EPAR) REBRZE 20234 98 1H
h3- ZEE W5 22
-ENRIEREE : 31ppm (H5-/E/%0. LF-) (— A EE A R T F TR EHEE )
-ERARRDAX : A LE- B=HIREEE*
-T2/ BB EEENR SMEMREEE /B RREE
ARAREE : 16.7kg. BEEAh : 3.1kg
-BR/FEHRLAN ISO14025(CHE > TeARE ERUT — 5 DML UTARSE
KABBHERAEITY, CIPIED m 5hal
¥ RT LRI E RS B EARADIREDIZ S (F. AT LSREZEITD
EEEEDRRIZ L.
BEWSHE%

ISH-TEMKR ST KIETEHISEEZES
TEL: 052-824-2511 ({4%) FAX: 052-821-5177 https://www.brother.co.jp/
ZHFES . JR-AI-23092E



https://www.brother.co.jp/

I7y—7 SUMPORIESANIT OIS A
_ —BHIEAY 2T T T IES S
A{TMIRIEE S (EPD) FRETFABRAMET-14-8
BHRES © JR-AI-23092E KANDA SQUARE GATE
https.//ecoleaf-label jo

OS5A THA V) EFhER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEB) IPCC 2013 GWP 100a 920 |kg-CO2eq
[ le]e 0.63 | kg-SO2eq
BRHE 0.042 | kg-Sbeq 6
1 DFREMHFEE mQ&%E = QFE
DFEA-HEER BQRE-VHLIIL
PER B :(v) &t OFEMREE| QLfE Qi |omm. wsEE omx- uyroL
SUEZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 9.2E+02 || 1.5E+02 | 1.1E+01 | 1.2E+01 | 7.1E+02 | 3.2E+01
AL kg-S0O,eq | 6.3E-01 1.3E-01 1.2E-03 1.8E-02 4.7E-01 1.4E-02
BIRHE kg-Sbeq 4.2E-02 1.3E-02 2.6E-05 4.9E-05 2.9E-02 8.2E-06
@ )1 & MBI OB (CET S1Eh%E
[ =] Bi{yy #H - ME (ERZD) =21y
IEBATIREEIR 4.2E+01 kg ErimE s 4.8E4+00 kg
IEFLERIRET RILF— 1.3E+04 M] SuUs 1.9E-01 kg
BErlgEER 1.1E+02 kg FIL="I 3.2E-01 kg
BRI RILT— 3.2E+02 M] ZOftERE 2.3E-03 kg
RIKDHE 9.3E-01 m3 TSZFwvVY 9.7E+00 kg
N 3.5E-01 kg
HSX 4.4E-02 kg
i N 2.6E+00 kg
RO EM 8.0E-01 kg
DA 9.9E-01 kg
OHEREICET IEMEER

ERREOEERE (2FUA)
TJU>5 (EPAT) .« BEEFMAR : 5. SEERIAEL : 139,5004%. ENREAIESE (/{5 —>) :ISO/IEC 19798
EMRI MR IRIEERE(CEFRV. BRULEIRILF-XY-TOT S A 1 Ver.3.0. AEGFILREET

©-1. TOMDRIFEEFH
ARBROMEIERE & FBERO M —ROBHEEIEFISO14001 FEBRITIHIC TITONTVET,

QERULEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3 RUSUMPORESNILT OIS ABRREAL v1.10 ZER L.

®fF5

0T —FHEDHEE. PCREBKIUVEE - EEMEESBULTIZE,
OLELRICDWT(E. BE - EEMRRCRE SNIZEHZHIE UIEIBEICUNRHESNE R A,
(Z85EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EiFES © JR-AI-23092E



	ｴｺﾘｰﾌ①
	ｴｺﾘｰﾌ②

